Dados de pesquisa publicada em mídia especializada e de sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo com a data e a hora de acesso; Cfe. Art. 6°, Decreto Nº 4.354/23.

3. PARCELAMENTO: ITEM

4. VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA DO OBJETO: R$ 456.544,00 (quatrocentos e cinquenta e seis mil e quinhentos e quarenta e quatro reais)

Dos sitios eletrônicos consultados:

PNCP - MUNICIPIO DE ANTÔNIO PRADO/RS - Edital nº 107/2025 - Id contratação PNCP: 87842233000110-1-000573/2025 – Data fim de recebimento de propostas: 07/11/2025 - FONTE APTA

PNCP - MUNICIPIO DE BALNEÁRIO PINHAL/RS - Edital nº 018/2025 - Id contratação PNCP: